

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 138 /2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA



Jorge Luiz Sousa Miranda, vereador infraassinado nos termos regimentais SOLICITA ao Sr. Prefeito, que seja feita a manutenção, com retirada de mato e alinhamento dos bloquetes soltos na extensão da Rua João de Paula Vieira, Centro conforme as fotos em anexo.

Justificativa:

A manutenção das ruas do município garante melhor qualidade de vida para todos os moradores, facilidade na locomoção pelas vias públicas, evita a propagação de insetos como o mosquito da dengue e tendo em vista que é um dever do vereador cumprir com o seu dever que é cobrar, fiscalizar e acompanhar todo o trabalho do executivo.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 25 de março de 2024.

Jorge Luiz Sousa Miranda Vereador SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº._____ * 25 MAR 2024

Funcibnário

CÂMARA MUNICIPAL







